2024 年 6月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社 栃木銀行

代 表 者 取締役頭取 仲田裕之

( コ ー ド :8550 東証プライム市場）

問合せ先 秘書室 室長 樽見 和男

電 話 番 号 028-633-1241（代）

役員の異動および職務委嘱（担当）変更について

２０２４年６月２７日付をもって、下記のとおり取締役および監査役の就退任および職務委嘱(担当)に
変更がありましたのでお知らせいたします。

記

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

く ろ

黒

な か

仲

も と

本

だ

田

じゅん

淳
の

之

ひ ろ

裕

すけ

介

ゆき

之

代 表 取 締 役 会 長 代 表 取 締 役 頭 取

秘書室（東京事務所含む）

監査部・経営戦略室

代 表 取 締 役 頭 取 常 務 取 締 役

い の ま た よ し ふみ

秘書室（東京事務所含む）

監査部・経営戦略室

経営企画部

人事部・総務部

猪 俣 佳 史 取 締 役 副 頭 取 代 表 取 締 役 副 頭 取

と み かわ よ し も り

リスク統括部・事業支援部・審査部

個人ローン審査室・資産査定室

管理部・事務システム部

リスク統括部

コンプライアンス統括部

事務システム部

富 川 善 守 専 務 取 締 役 常 務 取 締 役

資金運用部・営業統括部

個人ローン部・法人営業部

金融サービス部

同 左

お ぎ

荻
わ ら

原
た か

孝
し

志 常 務 取 締 役 取 締 役

経営企画部

コンプライアンス統括部

人事部・総務部

経 営 企 画 部 長 委 嘱

い さ

砂
や ま

山
な お

直
ひさ

久 取 締 役 同 左

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統括部長委嘱 営 業 統 括 部 長 委 嘱

お お

大
は し

橋
し げ

重
のぶ

信 取 締 役 同 左

宇 都 宮 東 支 店 長 委 嘱

か め

亀
お か

岡
あ き

晶
こ

子 取 締 役 同 左

（ 社 外 ）

せ き

関
ね

根
じゅん

淳 取 締 役 同 左

（ 社 外 ）

おお

大
たに

谷
やす

恭
ひ さ

久 取 締 役 同 左

（ 社 外 ）

あ ら

荒
か わ

川
ま さ

政
とし

利 取 締 役 同 左

（ 社 外 ）

よし

吉
ざわ

澤
いち

一
こ

子 取 締 役

（ 社 外 ）

ふ く

福

い し

石

す

須

だ

田

わた

渡

か

賀

の り

教

ひで

英

みのる

稔

お

夫

ゆき

之

常 勤 監 査 役 同 左

常 勤 監 査 役 同 左

監 査 役 同 左

（ 社 外 ）

みや

宮
うち

内
ゆたか

豊 監 査 役

（ 社 外 ）

はし

橋

にし

西

もと

本

え

江

よし

佳
あき

明

あきら

章

退 任 専 務 取 締 役

退 任 監 査 役

（ 社 外 ）

以 上